
 
 

UCHWAŁA NR LX/440/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIECBORKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za 1 godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.1) ), art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901) oraz §5 ust. 2 Szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat oraz trybu ich pobierania, stanowiących Załącznik do Uchwały Nr VII/39/2015 Rady Miejskiej 
w Więcborku z dnia 29 kwietnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015r. poz. 1534)  

RADA MIEJSKA UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się opłatę za 1 godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 
34,03 zł (słownie: trzydzieści cztery złote 03/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/358/22 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 1 września 2022r. w sprawie 
ustalenia opłaty za 1 godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2022r. poz. 4490). 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4392



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4392


	Uchwała

		2023-07-03T09:09:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




